
G!+ìlI ,
-ffi;-

d M
w Y

wr
c

w
ffi
W

wq

M
' M

W
$sr'

FW

)018

.M
,r,**

WW
sil"",-.:%

oo16

d
M

w
0013

w-

gery

Nl2
w

i{*ffi w
0011

w-

r::::iiì-.iiirg1"._
:>'l

tt
!-*"t*,]<*.+' rll-. 

l

I "rotr --1

lwl l

I

llrriiigt

I

L*-",
;irsa*
t
I

t*
' *f
I

L

ELICHE AEREE IN LEGNO

001 Elica 1011tx71lt in acero
0011 Elica 11 x 7 in faggio
0012 Elica 12 x 6 in f aggio
0013 Elica 13 x 6 in faggio
0016 Elica 16x 7 in laggio
0018 Elica 18 x 7 in taggio
0025 Elica 20 x I in laggio
0026 Elica 20 x 10 in faggio

WOOD AIRPLANE PROPS

Maple-wood prop 10112 x7 1la

Beech-wood prop 11 x 7
Beech-wood prop 12x 6
Beech-wood prop 13 x 6
Beech-wood prop 16x 7
Beech-wood prop 18x 7
Beech-wood prop 20 x I
Beech-wood prop 20x10



c lr*ìrÉÉ
t

o99

*k ffi
051

&
Fl

0991 0511

096 ffi#* 053 e&iqcry 097

494 X

m
&_

F_'095
094 098

&
'r:#.

&w 4961 F,Xr*
0531 &*se

'?e{cds 0971

766

,
1

Y}
:*11,!r; '&

.w
w

6881
,
I

es
725

w
425

w
6883

d&ru
;li

l_
I

6885

4 6883 u

903 906 6882
614

6886

F.r\l

@ 946 lne, {" 961 ***- 410

6884

€
?

.f

945 e7o w
908 ;ì*

010

051

053
094
095
096
097
098
099

425

494
614
725

/bo
903

905

906

ACCESSORT

Spillo per carburatori Ferry
art" 903-904-905 tipo 1979
Ogiva campleta Q 60 mm per
albero A 7 mm dado 1/4x28
Piattello agiva 051
Corpo nylon ogiva 051
Corpo nylon ogiva 099
Piattello ogiva 099
Ranella e dado 1/4x28
Punta
Ogiva completa A 52 mm per
albero Q 7 mm dado 1/4x28
Tappo posteriore 40-29 can
pompa Perry
Cono ogiva per albero O 7 mm
O-Ring tenuta per 6882
Tappo posteriore 60 con
pompa Perry
Cono ogiva per albero O I mm
Carburatore Perry 3,5 - 29 - 40
Q loro 6 mm
Carburatore Perry 3,5 - 29 - 40
A foro 7 mm
Carburatore Perry 60 Ò Íoro
9,5 mm

908 Carburatore Perry 3,5 A foro
9,5 mm

946 Spillo Perry tipo O-Ring
965 Spillo Perry carburatori 906-908
970 Anello conversione Q 12-14 mm
992 O-Ring corpo
0511 Ogiva compleh A 60 mm pet

albero I mm dado MB motorc
art.830

0531 Piattello ogiva 0511
0961 Piattello ogiva 0991
0971 Ranella e dado M8
0991 Ogiva compleh A 52 mm pet

albero I mm. dado M8 matore
art.830,

688l Raccordo scatico drsassato
per 60-65

6882 Conversione a scarico laterale
per 60-65 SUPEÀ e SPFED
regolabile in altezza e orientabile
Coryo per 6882
Curva
Viti M4 x 40
Ranelle tetlon

ACCESSORIES

Type 1979 Petry caúurcttots
art. 903-904-905 needle
Q 60 mm spinner assembly tor
Q 7 mm shaft nut 1/4x28
051 spinner back plate
051 spinner nylon body
099 spinner nylon body
099 spinner back plate
1 /4 x28 nut and washer
Nose
A 52 mm spinner assembly lor
A 7 mm shaft nut 1/4x28
40-29 rear plate with Peffy pump

A 7 mm shatt cone
6882 O-Ring
60 rear plate with Perry pump

Q 8 mm shaft cone
3,5-29-40Aintake6mm
Perry carburettor
3,5-29-40Aintake7mm
Perry catburettot
60 Ò intake 9,5 mm Perry
catburettor
3.5 Perry carburettot A intake
9,5 mm
Type O-Ring Perry needle
906-908 Perry carburettors needle
Conversion ring @ 12-14 mm
Body O-Ring
A 60 mm spinner assembly tor I mm
shaft nut MB - engine art. 830

0511 spinner back plate
0991 spinner back plate
MB nut and washer
O 52 mm spinner assembly tor I mm
shalt nut M8 - engine art.830

OfÍ - center 60-65 exhaust adapteî

Side exhausf conversion lor 60-65
SUPER e SPEED revolving and
adjustable elbow
6882 body
Elbow
M4 x 40 screws
Teflon gaskets

6883
6884
6885
6B86


